
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.23, 23.punkts) 

Talsos  

 

02.07.2024.                                                  Nr.227 

 

Par grozījumu Talsu novada pašvaldības domes 2024. gada 29. februāra lēmumā  

Nr. 54 “Par dalību projektu iesniegumu konkursā ar projektu “Zivsaimnieciskās 

ekspluatācijas noteikumu izstrāde Talsu novada Mērsraga kanālam” Valsts  

Zivju fonda pasākumā “Zinātniskās pētniecības programmu finansēšanai un  

līdzdalībai starpvalstu sadarbībā zinātniskajos pētījumos zivsaimniecībā”” 

 

 Ar Talsu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) domes 2024. gada 29. februāra 

lēmumu Nr. 54 “Par dalību projektu iesniegumu konkursā ar projektu “Zivsaimnieciskās 

ekspluatācijas noteikumu izstrāde Talsu novada Mērsraga kanālam” Valsts Zivju fonda pasākumā 

“Zinātniskās pētniecības programmu finansēšanai un līdzdalībai starpvalstu sadarbībā 

zinātniskajos pētījumos zivsaimniecībā”” tika nolemts piedalīties projektu iesniegumu 

konkursā ar projektu “Zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumu izstrāde Talsu novada Mērsraga 

kanālam” (turpmāk – Projekts) un nodrošināt Projekta priekšfinansējumu līdz 11000,00 EUR 

(vienpadsmit tūkstoši euro, 00 centi), tai skaitā, Pašvaldības līdzfinansējumu līdz 1000,00 EUR 

(viens tūkstotis euro, 00 centi) no Pašvaldības “Dabas resursu nodokļa Vides aizsardzības 

fonds” 2024. gada budžeta līdzekļiem.   

 Pēc publiskā finansējuma apstiprināšanas Pašvaldības mājaslapā tika izsludināta cenu aptauja 

Nr. TNPz 2024/20 “Zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumu izstrāde Talsu novada Mērsraga 

kanālam”, tika saņemts viens piedāvājums no SIA “Saldūdeņu risinājumi” par kopēju summu 

10285,00 EUR (viens tūkstotis divi simti astoņdesmit pieci euro, 00 centi), tai skaitā, PVN. Līdz 

ar to ir nepieciešams palielināt Pašvaldības līdzfinansējums par 28,50 EUR (divdesmit astoņi 

euro, 50 centi). 

Saskaņā ar Pašvaldības Attīstības programmas 2022. – 2028.gadam Ilgtermiņa mērķa 

SM2 “Ilgtspējīga un daudzveidīga vide un mobilitāte” vidēja termiņa prioritātes  VTP3 

“Mājoklis, vide un mobilitāte” rīcības virziena RV12 “Vide un dabas resursi” uzdevumu U29 

“Nodrošināt ilgtspējīgu dabas resursu apsaimniekošanu un vides aizsardzību”, pamatojoties uz 

Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 20. punktu, Finanšu komitejas 2024. gada 19. jūnija 

atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Grozīt Talsu novada pašvaldības domes 2024. gada 29. februāra lēmumu Nr. 54 ““Par 

dalību projektu iesniegumu konkursā ar projektu “Zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumu 

izstrāde Talsu novada Mērsraga kanālam” Valsts Zivju fonda pasākumā “Zinātniskās pētniecības 

programmu finansēšanai un līdzdalībai starpvalstu sadarbībā zinātniskajos pētījumos 

zivsaimniecībā””, izsakot lēmuma 2. punktu šādā redakcijā:  



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

“2. Nodrošināt Projekta priekšfinansējumu 5656,75 EUR (pieci tūkstoši seši simti 

piecdesmit seši euro, 75 centi), tai skaitā, Talsu novada pašvaldības līdzfinansējumu 

1028,50 EUR (viens tūkstotis divdesmit astoņi euro, 50 centi), no Talsu novada pašvaldības 

“Dabas resursu nodokļa Vides aizsardzības fonda” 2024. gada budžeta līdzekļiem.”. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece tautsaimniecības jautājumos                                     S. Pētersone 

        

 

 
Ķiršakmene 29124752 

sanda.kirsakmene@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

3) Īpašumu un vides aizsardzības nodaļai; 

4) Mērsraga pagasta pārvaldei. 

 

mailto:sanda.kirsakmene@talsi.lv

